
 

 

N e w s  R e l e a s e 

お問合せ先  新晃工業株式会社 管理本部 広報課 Tel 06-6367-1811 

「通年ノーネクタイ」の実施について 

2022 年３月 28 日  

新晃工業株式会社 

 

 

 

 

当社は、これまでも夏季期間の「クールビス」を実施してまいりましたが、ビジネススタイルの多様化に伴い、さらに働き

やすい職場環境とするため、下記の通り、従業員の「ノーネクタイ」での就業を通年可能とさせて頂きます。 

 

記 

実施内容   通年ノーネクタイ 

実施時期    2022 年 4 月１日から通年 

 

従業員の服装が略式になりますが、お取引先様に失礼とならないよう、清潔感ある服装・身だしなみに努めてまいり

ます。 

また、当社の掲げる ESG マテリアリティ（重要課題）である「誰もが幸せに働ける職場づくり」の取組みを推進し、働き

やすい職場環境づくりを通じて、お取引先様へサービス向上を図ってまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

なお、当社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


